
23. јул 2021.	 Број 74� 3

НАРОДНА СКУПШТИНА
3176

На основу члана 158. ст. 2. и 3. Устава Републике Србије 
(„Службени гласник РС”, број 98/06), члана 74. став 1. Закона о 
јавном тужилаштву („Службени гласник РС”, бр. 116/08, 104/09, 
101/10, 78/11 – др. закон, 101/11, 38/12 – УС, 121/12, 101/13, 111/14 
– УС, 117/14, 106/15 и 63/16 – УС) и члана 201. Пословника На-
родне скупштине („Службени гласник РС”, број 20/12 – пречи-
шћен текст),

Народна скупштина Републике Србије, на седници Деветог 
ванредног заседања у Дванаестом сазиву, одржаној 22. јула 2021. 
године, донела је

ОД Л У К У

о избору Републичког јавног тужиоца

I
За Републичког јавног тужиоца бира се Загорка Доловац, Ре-

публички јавни тужилац.

II
Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 

Србије”.

РС број 49
У Београду, 22. јула 2021. године

Народна скупштина Републике Србије
Председник,

Ивица Дачић, с.р.

3177
На основу члана 71. став 1. Закона о судијама („Службени 

гласник РС”, бр. 116/08, 58/09 – УС, 104/09, 101/10, 8/12 – УС, 
121/12, 124/12 – УС, 101/13, 111/14 – УС, 117/14, 40/15, 63/15 – 
УС, 106/15, 63/16 – УС и 47/17) и члана 201. Пословника Народ-
не скупштине („Службени гласник РС”, број 20/12 –  пречишћен 
текст),

Народна скупштина Републике Србије, на седници Деветог 
ванредног заседања у Дванаестом сазиву, одржаној 22. јула 2021. 
године, донела је

ОД Л У К У

о избору председника судова

I
1. Бира се за председника Основног суда у Бачкој Паланци, 

Јелица Вујиновић, судија Основног суда у Бачкој Паланци.
2. Бира се за председника Основног суда у Ивањици, Љуби-

ша Томићевић, судија Основног суда у Ивањици.

3. Бира се за председника Основног суда у Петровцу на Мла-
ви, Станоје Рајић, судија Основног суда у Петровцу на Млави.

4. Бира се за председника Прекршајног суда у Неготину, Ана 
Јаћимовић, судија Прекршајног суда у Неготину.

5. Бира се за председника Прекршајног суда у Суботици, 
Тања Владушић Рудић, судија Прекршајног суда у Суботици.

6. Бира се за председника Привредног суда у Зајечару, Драган 
Јоцић, судија Привредног суда у Зајечару.

7. Бира се за председника Привредног суда у Зрењанину, 
Александар Стоиљковски, судија Привредног суда у Зрењанину.

8. Бира се за председника Привредног суда у Панчеву, Горда-
на Анић, судија Привредног суда у Панчеву.

9. Бира се за председника Привредног суда у Сомбору, Биља-
на Перић, судија Привредног суда у Сомбору.

II
Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 

Србије”.

РС број 50
У Београду, 22. јула 2021. године

Народна скупштина Републике Србије
Председник,

Ивица Дачић, с.р.

3178
На основу члана 8. Закона о електронским медијима („Слу-

жбени гласник РС“, бр. 83/14 и 6/16 – др. закон) и члана 8. став 1. 
Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС”, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Деветог 
ванредног заседања у Дванаестом сазиву, одржаној 22. јула 2021. 
године, донела је

ОД Л У К У

о избору члана Савета Регулаторног тела за 
електронске медије

1. За чланa Савета Регулаторног тела за електронске медије, 
на период од пет година, бира се:

– Божидар Зечевић, на предлог удружења филмских, сцен-
ских и драмских уметника и удружења композитора у Републици 
Србији.

2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 
Србије”.

РС број 51
У Београду, 22. јула 2021. године

Народна скупштина Републике Србије
Председник,

Ивица Дачић, с.р.


